



## CG Møller Holding ApS

Spangbjerggade 33  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39377470

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.10.2021

---

**Christian Grønbæk Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CG Møller Holding ApS

Spangsbjerggade 33

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39377470

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Christian Grønbæk Møller, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 56 t.kr. mod et overskud på 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.826)</b>	<b>(4.625)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Andre finansielle omkostninger		(8)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>56.166</b>	<b>55.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(334)	75
<b>Resultatdisponering</b>		<b>56.166</b>	<b>55.375</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.348.300	2.348.300
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.348.300</b>	<b>2.348.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.348.300</b>	<b>2.348.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.260</b>	<b>1.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.260</b>	<b>1.394</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.350.560</b>	<b>2.349.694</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.240.310	2.240.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.346.810</b>	<b>2.345.944</b>
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.350.560</b>	<b>2.349.694</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.240.644	55.300	2.345.944
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(334)	56.500	56.166
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.240.310</b>	<b>56.500</b>	<b>2.346.810</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	2.348.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.348.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.348.300</b>
